:.

\_rrvá\Lr_ cIsvALE
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÀTIVO DO VÁLE DO

C URU
AEaÍlÂf.Es; Caucal* GF{EnÂr SÂMpÀIo; lTAp rE- PtôirEcosrE; PÀrt{ctIEU; PÀRÂIPABA; Sacl

GoNÇÁI.o Do AIIÍANATi-TE: SÀO LUIS DOCURU - TEJUÇUOCA

ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO NoOO4.2O25-PE

Modo de disputa: Aberto
Objêto: Contratação de empresa para a Locação de diversos equipamentos
(Auto Refrator com Ceratômetro, Refrator de Greens, Conjunto Evolution,
Lâmpada de Fenda, Lensômetro leitura externa, auto projetor) para
atender as necessidades do setor de Oftalmologia da Policlínica Regional
Dr. José Correa Sates mantida pelo Consórcio Público de Saúde
lnterfedêrativo do Vale do Curu - CISVALE.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposiçôes contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

r
T

§

STCRIITRJT DT SÂTTT

601-«!0 do fslldo do Cerrr

t oRNfr ( l..lx)R
ANDES COMERCIAL LTDA.

i\l t-t. tiPP

SIM

\iÀl..Otl (t{§)

323.640.00

I).\ I .\ lt()l{{
o|07 t2025

l0:16:55

( \P t,( l,t
10.242.040/0001-01

4I,5 ] 3,345/OOO1 -26 RC SOLUCOES HOSPITALARES LTDA SIM

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

324.5:t 6,00 01/07 /2025

!4:55:09

.e%
í)F {

q

Rua Cel loão Li(ínio no 477 Itarlbé- Caucaia CE CEP:61.6O2'08O
Fore/Fàxr (85) 2r85-7671 CNP.r( f ) ro 12.768,835/OO01-75

www,cisval e.re.nov.Lr E-nrail: ( o rrso r( ioc isvô le (í,) qrna il.( olr

Aos dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às dez horas , reuniram-se
o Pregoeiro da Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu -

Microrregião de Caucaia e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria ne O:-t2O25, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão
acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados
em dezesseis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às

disposições contidas na Lei na 14.133 de 1a de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo ne 00001.202 50404/0001-42, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão na 004.2025-PE.

L, x
Er stcRfÍtRu DA s_\t Dt

Go! erlo do fsiôdo do ( earr

CISVALE
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO

C URU
Api i!-lREs, CÂu(]qÉ: GE\Eri,\L SAfrpÀ!); ITAPAJE- pEl.iIEcos-rE: pAaAcuEU; pA&rpaEÁ: SÀ.r

Gol.ÇÁm Do A}{An$úTE j sÀO LUIS DocURU- Tül_Çtjoca

lote I - úNICo
P ostâ: Partici ram deste item as em sas abaixo relacionad com suas res VAS

LANCES

I5VALtr

o2J01t2025

l0:21:17

0zJo7t202s

l0:t0:41

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

De.l ado vencedor a paíicip.nre RC SOLUCOES HOSPITALARES LIDA irÍÍno ôo CNPJ/MF N'
4L;13.!19/0001-26 0l/07/202:r l5I9:Ul

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

talR\tattl)R
Mt_:l Pll \ a t,TI. tn!r

RC 5OI,UCOt5 HOSPITALARFS
LIDÂ SINI stNl l2t :1b,00

ÀNDES COMERCIAL L'I'DÀ \!\,1 01,0-/.10.11 lÍr. tíi:51

t\l\tí)

2:6.000.0000
02,0_/2025

l0:3lrl3

0107Do2s
l0:33:15

Emer.d. à tàs. {le lan(cs o2to712025

l0::lLl:18

R(l 5()l,lr(l()ES I{OSPITAI-ARES I-TDA irs.rilÚ no INPI/Mt, N.Ab€rtn nego(iação com pàrrirDdnlr
41.it3.145/000t-26

o2to7/2i25
10r35:10

Lan.c re8iírado ia neEocirçào pclo paniciDdnh 4l_511.34i/000r-26 261.800,0000
0l/0_/20t5

l0:40rl9

Lare rêaBüàdo nã negôciaçào pelo pani.jpântê .u.i1J.l.1i/0001-26 2.16.000.0000
02/0;/202i

l0:49:18

N.8o(iàçáo en(.rradà
nêto.iaíào.om p.rti(iparr. Rc 5(ILUCOES HOSPTTALARES LmA iNriro no

CNPJÀÍF N' 41.513.145/000 r-26. .om o vàlo. tr.t..iâdo d. RS 246.000,00 (du.Íros e qüarcnrÀ. çis hit
r.air)

Pmposra aceira p.ra a parri.ipaÍr. Rc SoLUCOES Hospt'I ALÂRES LIDA iEriro tro CtipJ/MF N"
4t.5ll.l.ls/0001-26, m v.lord. RS 2aô.d)0.00 (duz.nros € quàrrnla.eis mit roàis)

o21o712025

l2:05:t2

à pàrricipÀnr. Rc s(rLucoEs H(,SPITALARE5 LmA ií§.nro oo c\p I/MF N.
4l.ill.l:15'0001-26

o2lÍ17t202a

l5:08:45

Drd,{ádo!r,x€i,trrôpnrri(il,itrltR{ S(rl tCotSlt(,sPttlt,\R[§l,ÍI]i\nrs(ri!.,huC\t,JiNíF\.
.ll.5lJ.:1lj'0001-26. tu rrktr rl. R! 241,,0n0,001dr'?.ntnr r Ítenr crtlà t {is rril r.dÀi

Ruà Cel loáo Li(ínio Io 477 ltanrbé'Cau(àiô CE CEP:61,6O2-O80
Fone/Faxr (85) 2I85-7671 CNPJ(Mf) no 12,768.835IOOOI-75

www.cisvale.ce.oov.br E-nrail: ( o n s o r ( i o ( i s v a I e ríü o l|t ô i I . c o lll

:.
I

0 STCRI-IÀRJ.{ DT S-\T'DI

Gor emo do frirdo do ( err.r
LlrvÀLr CISVALE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO
CURU

APUIÂIIES; CALTC§Á; GÊiENÂI. SA}ÍPAI()| ITAPA]E- PBITECOS-TE; PANÂCURU; PÁ&AIPABA; S-ÀO

G{)NÇAI-O OO A}ÍARÀN'TE ; SÀO LUIS DO CURU - Tq'UÇUOí:A

01r07/1015 l0:06::15

PREZÂDOS PARTICIPANTES, esrimos lniciando noss críame rcfercnrê ao PÉÉo Elenrinico n'.

004.202ÍPE. Goíaria dê agràdecêr a todos pelà pani(ipaçào. rrenrro de instâtrt€s, o Siíema eía.i dbeno

02/07,202510:21::17 ()lúrel-uNlco

02,07,202510:34:18 LNICo loifinalizàda

Fê*de negriâçào do(s) om a pàí,cipanF RC sol-UCOES HoSPITAI-AIIES LTDA toi ini.iádá.

02/071202i l0r3r:13 Bom dia! Foi iniciada a fà* d. negci.çào. A enrpÉsn podeía o,erccer un prcço

02'0t,2025 r0:44:17 Podemos fehar eh R$ 246.m0.00?

02/07/2025 l0:47:.Jl lonr dir pÉzrdol A.eitamos

02/07i1025 10:5n:41 Fase denêgociação do(s) com a panicipanrc RC SoLUC()ES HOSPITALARES Lm^ tul

0l/07/1015l0:52:38 ok, cicnrê.,á iFmos providenciar

0à0;'2025 ll.l312E
Bor! dia pÉzado, duri.ie r e6ilsão dà ptoposla reddrqlada, ac.bamoi àheGüo unr item

equivúàdÀ pêso que seia abeía â Possibilidàde de conê{ào dà prcDosla

BoD dia, erá Eab€íô o prao.

02,07,2025 ll:S8:10 Propostâ adequàda aúaliádá

02/07i2015 r 5.r9.09

Comiderândô á íá1lâ dê maniÍestação imêdiárà e mori!3dà dô(r) dêmais ePEentànt(r) delidâmentê

credenciàdo(s), Egisúamos a pÍerhrsâo lemporal do diFito de rcflrr§ô. Pôr opoÍuno. lembro qu€ o

prcceiso adminúúãtivo eferÊnle a êrs€ cêíáme liciatório êsá a disPosiçào de rodos na *de d6râ

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dois dias do mês de julho de
dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio.

hllqrrr-id& f*o1-rs-.c dâ
ueredo Nasci

r§.4€.
Lucineide Fig mento Da Si

EQU IPE DE APOIO

De arso ul a
ÉQUIPE DE APOIO

(:1E

.,.1c4

Rua Cel loáo Li<ínio rro 477 Itànrbe- Caucaia'CE CEP:61.6O2 080
Fone/f axr {85 ) 2r85-767r CNPI(MF) no 1 2. 7 6 8.8 l 5 / o O 0 l - 7 5

www.r isvale,ce.qov.br E-r,ail:@

x
Er §r(RIITRIT D.r srt DI

Gor rÍ00 d, fltado do ( rrra

LISVALE CI SVAI,E
CON§ÓRCIO PÚBLICO DE SÀÚDE INTERFEDERATIVO D() VALE DO

C URU
Ápltr\REs, CÂLil},tÀ: GEtiEaÂ! SAltpÂtoj [TÀpArE- pEa._TECosirE; paR{cunu; pÂnalpÀBÂ, SÁc,

G(lNÇAl! D.r A!çíAR.I{TE ; S-qLr Lurs Dcl CLiRU _ TEJUçuacA

Wpaxw"?r, í",,,,,*'
PREGOETRO(A)

Rua Cel loôo Li(itlio no 477 Itànrbé (au(ôia-CE CEP:61.6O2 080
tone/Fdxr (85) 2r85 7 671 CNPr(MF) llo I 2. 7 6 8.8 ] 5 I OO O I - l 5

www., isvale.<e.cov,br E-rnaiI: ( u n 9 o r ( i o ( i s v a I e rõ o rrr a i I . t o rrr